
M Motors CZ s.r.o.
Na Chodovci 2457/1
141 00 Praha 4
Česká republika
www.mitsubishi-motors.cz

M Motors SK s.r.o.
Panónská cesta 33
851 04 Bratislava
Slovensko
www.mitsubishi-motors.sk

Obj. číslo: CZL20KP06   
1SU16MME11    09/15

www.mitsubishi-motors.cz/sk

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Údaje v tomto katalogu byly aktuální v době přípravy do tisku. Změny čísel 
dílů a specifikací jsou kdykoliv vyhrazené. Aktuální informace Vám poskytne 
Váš prodejce Mitsubishi Motors. Uvedená publikace se nesmí bez písemného 
souhlasu Mitsubishi Motors Europe B.V. rozmnožovat, reprodukovat ani měnit. 
Některé výrobky nebo vozidla zobrazená v tomto prospektu se mohou lišit od 
modelů nabízených na Vašem trhu. 

Tento katalog obsahuje informace o příslušenství pro L200, modelový rok 2016, 
verzi Double Cab a Club Cab. 

Mitsubishi Motors Europe B.V.
www.mitsubishi-motors-europe.com



Vnější styling 4 - 5
Vnitřní styling 6
Disky z lehkých slitin 7
Zábava na palubě 8 - 9
Komfort 10 - 11
Bezpečnost & ochrana 12 - 13
Přeprava & volný čas 14 - 21
Doplňky Mitsubishi 22 
Přehled příslušenství 22 - 23

CC = Club Cab
DC = Double Cab

32



VNĚJŠÍ STYLING

 Boční ochranné lišty na dveře  CC
Lakovány v barvě vozu viz. Přehled příslušenství

 Kryt víčka nádrže  DC
Chromovaný
MZ330734  

 Kryt víčka nádrže  CC
Chromovaný
MZ330735  

 Spodní kryt předního nárazníku  CC / DC
Chromovaný
MZ330739

 Spodní lemy dveří  DC
 Chromované
MZ330737

 Lemy zadních světel  CC / DC
Chromované
MZ330751

 Deflektor na přední kapotu  CC / DC
MZ330747

54



* Podrobné informace o specifi kaci a použitelnosti 
slitinových disků poskytne Váš prodejce Mitsubishi

VNITŘNÍ
STYLING

DISKY 
Z LEHKÝCH SLITIN

 Prahové lišty  DC
Nerezové, sada 4 ks 
MZ330752

 Hlavice řadící páky  DC
Pouze pro vozy s A/T převodovkou 
MZ330889 

  Sada 
bezpečnostních matic
CC / DC
Pro hliníková kola (4 ks) 
MZ313736

 Disk z lehkých slitin 16"   
CC / DC
4250C994 

 Disk z lehkých slitin 17"  
CC / DC
MZ330736 *

 Disk z lehkých slitin 17"  
CC / DC
4250C996

 Prahové lišty  CC
Nerezové, sada 6 ks
MZ330753 (bez obr.)

76



98

Navigace a Multimediální systém NMS-TWO+*

 NMS-TWO+

MEDIA
• MP3/WMA, USB/SD
•  Zabudovaný Bluetooth
• Zabudovaný CD přehrávač
• Přímé USB iPod/iPhone ovládání

PŘIPOJENÍ
• SMARTACCES
• iOS/Android kompatibilní
• Ovládání originálními tlačítky na volantu
• Bluetooth rozhraní: HID, SPP
• Výstup HDMI nebo MHL

NAVIGACE
• Navigace s vysokým rozlišením
• Navádění do jízdních pruhů pomocí 

směrových šipek
• Velké množství bodů zájmu
• Hlasové pokyny v 34 jazycích
• Navigační menu v 29 jazycích
• Garance nejnovějších map

AUDIO
• Ovládání subwooferu
• 4 X 50W výstupního výkonu

TUNER
• DAB+
• RDS Tuner
• Funkce radio textu, 

AF, TA, RED, PTY

MONITOR A DESIGN
• 6,2-palcový WVGA barevný 

digitální LCD monitor 
(LED podsvícení)

• 800 X 480 pixelů 
• Dotykový panel - MULTI TOUCH

 *Není dostupné na lokálním trhu. 
Kontaktujte vašeho prodejce pro 
aktuální nabídku.

ZÁBAVA NA PALUBĚ

      

      

98



KOMFORT

 Boční obtokové lemy oken  DC
S logem Mitsubishi Motors, sada 4ks  
MZ330748

 Sada gumových 
rohoží  CC / DC

Přední a zadní set. 
Obj. čísla viz. Přehled 
příslušenství

 Boční obtokové lemy oken  CC
S logem Mitsubishi Motors, sada 2ks 
MZ330749

 Sada textilních 
rohoží  CC / DC

Classic, Elegance 
Přední a zadní set. 
Obj. čísla viz. Přehled 
příslušenství

 Pro dostupnost Bočních 
obtokových lemů kontaktujte 
svého dealera Mitsubishi.

1110



BEZPEČNOST 
& OCHRANA

 Dětské sedačky  CC / DC
Podrobnosti o nabídce dětských sedaček 
pro všechny modely Mitsubishi naleznete 
na www.mitsubishi-motors.cz

 Sada mlhových světel  CC / DC
S funkcí denního svícení 
MZ314869

 Zadní parkovací 
senzory  CC / DC
Se zvukovou indikací 
vzdálenosti, sada 4 ks, 
pro vozy se zadním 
nárazníkem
MZ330803

 Kombinovaný balíček & 
bezpečnost  CC / DC
Obj. čísla viz. Přehled příslušenství

 Zadní parkovací 
senzory  CC / DC
Se zvukovou indikací 
vzdálenosti, sada 4 ks, 
pro vozy bez zadního 
nárazníku 
MZ330804

 Kryt podvozku  CC / DC
2mm ohýbaný ocelový plech, 
odolný proti korozi. Obj. čísla 
viz. Přehled příslušenství

1312



PŘEPRAVA 
& VOLNÝ ČAS

 Hardtop bez bočních oken, 
se zadním spoilerem a střešními ližinami  DC

 Hardtop s bočními posuvnými okny, 
se zadním spoilerem a střešními ližinami  DC

 Hardtop s bočními vzhůru otvíracími okny, 
se zadním spoilerem a střešními ližinami  DC 

Všechny originální hardtopy Mitsubishi 
Motors jsou standardně osazeny zadním 
sportovním spoilerem, automatickým LED 
osvětlením a střešními ližinami s nosností 
do 50 kg. Dostupné ve všech barvách 
vozu. Obj. čísla v Přehledu příslušenství 
na konci katalogu. 

1514



 Pevný vyklápěcí 
kryt ložné plochy, 
dvoudílný  DC
S otvory pro montáž 
Trubkového rámu na 
ložnou plochu. Montáž 
pouze současně 
s Trubkovým rámem na 
ložnou plochu (musí se 
objednat samostatně), 
lakován v barvě vozu, 
automatické vnitřní 
LED světlo. Obj. čísla 
v Přehledu příslušenství 
na konci katalogu

 Pevný vyklápěcí 
kryt ložné plochy, 
jednodílný  DC
Nemůže být kombinován 
s Trubkovým rámem 
na ložnou plochu, 
lakován v barvě vozu, 
automatické LED světlo.
Obj. čísla v Přehledu 
příslušenství na konci 
katalogu

 Plachta na ložnou 
plochu  DC
Možné kombinovat 
s Trubkovým rámem 
na ložnou plochu 
(MZ330755) 
MZ350509 

PŘEPRAVA 
& VOLNÝ ČAS

 Plachta na ložnou 
plochu  DC
Nelze kombinovat 
s Trubkovým rámem 
na ložnou plochu 
(MZ330755) 
MZ350510 

 Full box  DC
Lakován v barvě vozu, 
automatické vnitřní LED 
světlo. Obj. čísla dílů 
viz. Přehled příslušenství

1716



PŘEPRAVA & VOLNÝ ČAS

 Plastová vana 
bez horní hrany  
DC
Vana do ložné plochy 
MZ330745TB
Kryt zadní výklopné 
stěny 
MZ330745TG
Montážní sada 
MZ330745MK 

 Plastová vana 
s horní hranou  
DC
Vana do ložné plochy DC 
MZ330906TB
Kryt zadní výklopné 
stěny MZ330742TG 
Montážní sada 
MZ330905MK

CC 
Vana do ložné plochy CC 
MZ330856TB
Kryt zadní výklopné 
stěny MZ330743TG
Montážní sada 
MZ330742MK

 Trubkový rám 
na ložnou plochu  
DC
Leštěná nerezová ocel 
MZ330755

 Systém pro 
uchycení nákladu  
CC / DC
Pro CC i DC, může být 
kombinován s vanou 
do ložné plochy. 4 lišty 
se 6 nastavitelnými 
upevňovacími oky 
MZ350462 

 Výsuvná podlaha 
ložné plochy  
DC
MZ350460 (bez obr.)

1918



 Držák lyží, snowboardů  
DC
Horizontální , vhodný pro 4 sady 
lyží , nebo 2 snowboardy, 
s integrovaným zámkem 
MZ311974

PŘEPRAVA & VOLNÝ ČAS

 Tažné zařízení přírubové  CC / DC
 Pro všechny varianty odpružení. Max. zatížení 
3 100 kg, vertikální zatížení max. 125 kg 
MZ314836

 Upevňovací sada 
ke střešnímu nosiči  DC
Obsahuje 2 ochranné 
podložky a 2 upínací popruhy 
s brašnou pro uložení 
MME50500 (bez obr.)

 Držák kol  DC
Hliníkové luxusní provedení 
s integrovaným zámkem
MZ313538

Stříbrný ocelový, 
s integrovaným zámkem 
MZ314156 (bez obr.)

 Nosič zavazadel  DC
Hliníkový 
rozměry 79 x 128 cm       MZ313529
Hliníkový
rozměry 104 x 132 cm    MZ312468
Černá povrchová úprava
rozměry 75 x 100 cm       MZ535826 (bez obr.)

 Střešní nosič  DC
S hliníkovými aerodynamickými příčníky, drážka pro uchycení 
příslušenství T šrouby, včetně krytek montážních otvorů na 
střeše, max. zatížení 80 kg
MZ314846

 Držák kajaku / 
surfového prkna  DC
Obsahuje 2 držáky 
a 2 stahovací popruhy
MZ313537

 Držák pádla  / 
stěžně  DC 
1 sada 
MZ311381 (bez obr.)

2120



Pro další nabídku doplňků Mitsubishi navštivte stránky
www.mitsubishi-motors.cz/mitsubishi-butik.xhtml
www.mitsubishimotors.sk/mitsubishi-butik.xhtml

DOPLŇKY
MITSUBISHI

2322

 Triko
MME50506 (velikost S)
MME50507 (velikost M)
MME50508 (velikost L)
MME50509 (velikost XL) 
MME50513 (velikost XXL)

 Hodinky
MME50502

 Čepice
MME50503

 Klíčenka
MME50505

 Klíčenka na krk
MME50504

Časově omezená nabídka doplňků s motivem L200

Skupina Název Popis Obj. číslo C
lu

b 
C

ab
D

ou
bl

e 
C

ab

PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ

Skupina Název Popis Obj. číslo C
lu

b 
C

ab
D

ou
bl

e 
C

ab

Vnější 
styling
strana 
4-5

Spodní kryt 
předního nárazníku

S chromovaným povrchem, 
pro spodní část předního nárazníku

MZ330739

Lemy zadních 
světel 

Chromované lemy kolem zadních světel, 
barevně ladí s dalšími doplňky

MZ330751

Spodní lemy dveří Široké chromované lemy, 
barevně ladí s dalšími doplňky

MZ330737

Defl ektor 
na přední kapotu

S logem Mitsubishi MZ330747

Boční ochranné 
lišty na dveře (CC)

Lakované v bílé White Solid 
(W32)

MZ330859

Lakované v bílé White Pearl 
(W54)

MZ330860

Lakované v šedé Titanium Grey Metallic 
(U17)

MZ330861

Lakované v černé Black Mica 
(X09)

MZ330862

Lakované v hnědé Greyish Brown Metallic 
(C06)

MZ330863

Lakované v červené Red Solid 
(R59)

MZ330864

Lakované v zelené Earth Green Metallic 
(F27)

MZ330865

Lakované v modré Impulse Blue Metallic 
(D23)

MZ330866

Lakované v stříbrné Sterling Silver Metallic 
(U25)

MZ330867

Kryt víčka nádrže Chromovaný, barevně ladí s dalšími doplňky MZ330734
Kryt víčka nádrže Chromovaný, barevně ladí s dalšími doplňky MZ330735

Vnitřní 
styling                    
strana 6

Prahové lišty Nerezové, sada 4 ks (DC) MZ330752
Prahové lišty Nerezové, sada 6 ks (CC) MZ330753
Hlavice 
řadící páky

Pouze pro vozy s A/T převodovkou MZ330889

Disky 
z lehkých 
slitin                   
strana 7

Disk z lehkých 
slitin 17"

6 paprsků, dvoubarevný MZ330736

Disk z lehkých 
slitin 16"

rozměr 16"x7J 4250C994

Disk z lehkých 
slitin 17"

rozměr 17"x7.5J 4250C996

Disk z lehkých 
slitin 16"

rozměr 16"x6J 4250C990

Bezpečnostní 
matice kol

Sada 4 ks.s jedním klíčem, uzavřená matice 
s plochou dosedací plochou pro slitinové disky

MZ313736

Bezpečnost 
& ochrana 

strana 
12-13

Zadní parkovací 
senzory

Senzory se zvukovou indikací vzdálenosti, 
sada 4 ks, pro vozy se zadním nárazníkem

MZ330803

Zadní parkovací 
senzory

Senzory se zvukovou indikací vzdálenosti, 
sada 4 ks, pro vozy bez zadního nárazníku

MZ330804

Sada mlhových 
světel

Včetně funkce denního svícení MZ314869

Kryt podvozku 2mm ohýbaný ocelový plech, 
odolný proti korozi

MZ353000

Montážní sada Pro kryt podvozku MZ353000 MZ353000S1
Kombinovaný 
balíček ČR

Obsahuje výbavu první pomoci, 
výstražný trojúhelník a bezpečnostní vestu

LP15ND84

Kombinovaný 
balíček SR

Obsahuje výbavu první pomoci, 
výstražný trojúhelník, 
bezpečnostní vestu a lano

LP15ND85

Náplň do 
lékárničky ČR

Dle aktuálního § zákona LP15ND10

Náplň do 
lékárničky SR

Dle aktuálního § zákona LP15ND20

Bezpečnostní 
vesta

MME50085

Bezpečnostní 
kladívko

MME50557

Dětská sedačka 
Baby Safe Plus1

Pro děti nad 15 měsíců, max 13 kg MZ314393

Základna ISO-fi x ISO-fi x, pro děti do 15 měsíců, max 13 kg MZ314394
Dětská sedačka1 Pro děti 9 měsíců - 4 roky, nebo 9-18 kg MZ314390E

Komfort 

strana 
10-11

Boční obtokové 
lemy oken DC

S logem Mitsubishi Motors, sada 4 ks MZ330748

Boční obtokové 
lemy oken CC

S logem Mitsubishi Motors, sada 2 ks MZ330749

Sada gumových 
rohoží DC

Pro DC, s logem Mitsubishi 
a výřezem pro zadní výdech topení

MZ314903

Sada gumových 
rohoží CC

Pro CC, s logem Mitsubishi 
a výřezem pro zadní výdech topení

MZ314904

Sada textilních 
rohoží Classic DC

S výřezem pro zadní výdech topení MZ314850

Sada textilních 
rohoží Classic CC

S výřezem pro zadní výdech topení MZ314852

Sada textilních 
rohoží Elegance DC

S výřezem pro zadní výdech topení MZ314858

Sada textilních 
rohoží Elegance CC

S výřezem pro zadní výdech topení MZ314860

Skupina Název Popis Obj. číslo C
lu

b 
C

ab
D

ou
bl

e 
C

ab

Skupina Název Popis Obj. číslo C
lu

b 
C

ab
D

ou
bl

e 
C

ab

Bezpečnost 
& ochrana 

strana 
12-13

Základna ISO-fi x ISO-fi x, G 0/1 proti směru jízdy, 
9 měsíců - 4 roky, nebo 9 - 18 kg

MZ314840

Základna ISO-fi x ISO-fi x, G 0/1 po směru jízdy, 
9 měsíců - 4 roky, nebo 9 - 18 kg

MZ314841

Dětská sedačka 
Duo Plus1

Pro děti od 9 měsíců do 4 let, nebo 9 - 18 kg MZ313045B

Dětská sedačka 
Kid Plus

Pro děti od 4 do 12 let, nebo 15 - 35 kg MZ314250

Kid Fix Pro děti od 4 do 12 let, nebo 15 - 35 kg MZ314804
Přeprava 
& volný 
čas 

strana 
14-21

Sada
elektroinstalace 
7 PIN pro DC

Speciální kabeláž pro připojení přívěsu, 
nezávislá na kabeláži vozu, včetně 
samostatného modulu pro zesílení signálu. 
Kompatibilní s přívěsy s LED osvětlením

MZ314865

Sada 
elektroinstalace 
7 PIN pro CC

MZ314866

Sada 
elektroinstalace 
13 PIN pro DC

MZ314867

Sada 
elektroinstalace 
13 PIN pro CC

MZ314868

Tažné zařízení 
s elektroinstalací 
7 PIN DC

viz. výše

M314836D07

Tažné zařízení 
s elektroinstalací 
7 PIN CC

M314836C07

Tažné zařízení 
s elektroinstalací 
13 PIN DC

M314836D13

Tažné zařízení 
s elektroinstalací 
13 PIN CC

M314836C13

Adaptér Adaptér z 13-ti pólové na 7-mi pólovou MZ313937
Adaptér Adaptér z 7-mi pólové na 13-ti pólovou MZ313938
Adaptér Adaptér z 13-ti pólové na Multicon/West MZ313939
Střešní nosič S hliníkovými aerodinamickými příčníky, 

drážka pro uchycení příslušenství T šrouby, 
včetně krytek montážních otvorů na střeše, 
max. zatížení 80 kg

MZ314846

Upevňovací sada 
ke střešnímu nosiči

Obsahuje 2 ochranné podložky a 2 upínací 
popruhy s brašnou pro uložení

MME50500

Držák kol Hliníkové luxusní provedení 
s integrovaným zámkem

MZ313538

Držák kol Stříbrný ocelový, s integrovaným zámkem MZ314156
Adaptér pro 
uchycení držáku 
kol MZ314156

Sada T šroubů pro uchycení držáku kol 
MZ314156 do T-drážky 

MZ314156S1

Držák lyží / 
snowboardů

Horizontální , vhodný pro 4 sady lyží , nebo 
2 snowboardy, s integrovaným zámkem

MZ311974

Adaptér pro 
uchycení držáku 
lyží /snowboardů

Pro MZ311974 MZ313062

Držák kajaku / 
surfového prkna

Obsahuje 2 držáky a 2 stahovací popruhy MZ313537

Držák pádla / stěžně 1 sada MZ311381
Zarážky pro 
upevnění nákladu

Sada 4 posuvných zarážek pro upevnění 
rozměrných předmětů na střešní nosič

MZ312469

Upevňovací 
popruh

1 kus MZ311382

Držák zavazadel Hliníková zahrádka, rozměry 79 x 128 cm MZ313529
Držák zavazadel Hliníková zahrádka, rozměry 104 x 132 cm   MZ312468
Držák zavazadel Černě lakovaná ocelová zahrádka, 

rozměry 75 x 100 cm
MZ535826

Adaptér pro 
upevnění držáků 
zavazadel

Pro držáky zavazadel MZ312468, 
MZ535826 and MZ313529

MZ313061

Zásuvka 12V 
do nákladového 
prostoru

Zásuvka 12V do ložné plochy MZ314847

Konektor zásuvky 
12V

Konektor pro připojení elektrospotřebiče do 
zásuvky v nákladovém prostoru (bez kabelu)

MZ314847S1

Konektor zásuvky 
12V s 2m kabelem 

Konektor pro připojení elektrospotřebiče do 
zásuvky v nákladovém prostoru, s kabelem 
délky 2m a DIN/ISO konektorem

MZ314847S2

Plastová vana 
s horní hranou DC

Vana do ložné plochy DC
Kryt zadní výklopné stěny pro MZ330906TB
Montážní sada pro MZ330906TB

MZ330906TB
MZ330742TG
MZ330905MK

Přeprava 
& volný 
čas 

strana 
14-21

Plastová vana 
s horní hranou CC

Vana do ložné plochy CC
Kryt zadní výklopné stěny pro MZ330856TB
Montážní sada pro MZ330856TB

MZ330856TB
MZ330743TG
MZ330742MK

Plastová vana bez 
horní hrany DC

Vana do ložné plochy DC
Kryt zadní výklopné stěny pro MZ330745TB
Montážní sada pro MZ330745TB

MZ330745TB
MZ330745TG
MZ330745MK

Hardtop s bočními 
vzhůru otvíracími 
okny, se zadním 
spoilerem 
a střešními ližinami

Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330805
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330806
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330807
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330808
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330809
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330810
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330811
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330812
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330813

Hardtop s bočními 
posuvnými 
okny, se zadním 
spoilerem 
a střešními ližinami

Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330815
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330816
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330817
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330818
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330819
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330820
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330821
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330822
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330823

Hardtop bez 
bočních  oken, se 
zadním spoilerem 
a střešními ližinami

Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330825
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330826
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330827
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330828
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330829
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330830
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330831
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330832
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330833

Full box Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330835
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330836
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330837
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330838
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330839
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330840
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330841
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330842
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330843

Pevný vyklápěcí 
kryt ložné plochy, 
jednodílný

Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330869
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330870
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330871
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330872
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330873
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330874
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330875
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330876
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330877

Pevný vyklápěcí 
kryt ložné plochy, 
dvoudílný

Lakovaný v bílé White Solid (W32) MZ330879
Lakovaný v bílé White Pearl (W54) MZ330880
Lakovaný v šedé Titanium Grey Metallic (U17) MZ330881
Lakovaný v černé Black Mica (X09) MZ330882
Lakovaný v hnědé Greyish Brown Metallic (C06) MZ330883
Lakovaný v červené Red Solid (R59) MZ330884
Lakovaný v zelené Earth Green Metallic (F27) MZ330885
Lakovaný v modré Impulse Blue Metallic (D23) MZ330886
Lakovaný ve stříbrné Sterling Silver Metallic (U25) MZ330887

Plachta na ložnou 
plochu

Možné kombinovat s Trubkovým rámem 
na ložnou plochu (MZ330755) 

MZ350509

Plachta na ložnou 
plochu

Nelze kombinovat s Trubkovým rámem 
na ložnou plochu (MZ330755)

MZ350510

Trubkový rám na 
ložnou plochu

Leštěná nerezová ocel MZ330755

Výsuvná podlaha 
ložné plochy

MZ350460

Systém pro 
uchycení nákladu

MZ350462

Opravné 
lakovací 
produkty 

Sada 
lakovací tužky

Barva a krycí lak

Informujte 
se u Vašeho 
prodejce

Lakovací tužka Lakovací tužka
Sada lakovacího 
spreje

Barva a krycí lak

Lakovací sprej Sprejová nádobka

1    Tuto dětskou sedačku lze připevnit jak bezpečnostním pásem, tak i základnou ISO-fix

2322


